
 
 

UCHWAŁA NR VI/II/13/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 5.300.358,00 zł. 

1) w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

a) rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
5.300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

a) rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej paragraf 2110 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 358,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 10.983.742,41zł. 

1) w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

a) rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe; o kwotę 5.300.000,00 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz ze środków własnych o kwotę 5,383.384,41 zł przeznaczonych na przebudowę i rozbudowę drogi 
powiatowej Gościsław - Przytoń, z tego: wydatki majątkowe o kwotę 10.683.384,41 zł, w tym wydatki 
inwestycyjne 10.683.384,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

a) rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 100.000,00zł z planu wynagrodzeń, z tego: wydatki 
bieżące 100.000,00zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,00zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

3) w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

a) rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 358,00zł przeznaczonych na 
organizację szkoleń dla strażaków OSP z tego: wydatki bieżące 358,00zł, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 358,00zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4) w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

a) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 100.000,00 zł przeznaczonych na dotację dla 
Specjalnej Szkoły Podstawowej w Radowie Wlk., z tego: wydatki bieżące 100.000,00 zł, w tym: dotacje 
na zadania bieżące 100.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2942



5) w dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

a) rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 100.000,00 zł  przeznaczonych na dotację 
dla OREW w Radowie Wlk., z tego: wydatki bieżące 100.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące 
100.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 473.806,03zł. 

1) w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

a) rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy; paragraf 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 317.520,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami; paragraf 2110 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę 4.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

a) rozdział 85295 Pozostała działalność; paragraf 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat o kwotę 736,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

4) w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

a) rozdział 85395 Pozostała działalność, paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 45.825,60zł, paragraf 2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 2.174,40 zł,  paragraf 6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 76.376,00 zł; paragraf 6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 3.624,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

5) w dziale 855 RODZINA 

a) rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych;  paragraf 0570 Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 1.199,11 zł, paragraf 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 2.500,00 zł, 
paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 19.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 478.747,03n zł 

1) w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

a) rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 317.520,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji przewozów autobusowych na 2 liniach, z tego wydatki bieżące 317.520,00 zł, w tym: wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 317.520,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.850,00 zł z przeznaczeniem na  
zadania  bieżące admin.rządowej, w tym: wydatki bieżące o kwotę 4.850,00 zł; w tym wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE:  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2942



a) rozdział 80115 Technika; o kwotę 1.647,00 zł na dodatkowe zajęcia dla uczniów z Ukrainy z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 1.647,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1.647,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia; o kwotę 1.647,00 zł na dodatkowe zajęcia dla uczniów 
z Ukrainy z tego: wydatki bieżące o kwotę 1.647,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1.647,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

c) rozdział 80120 Licea ogólnokształcące; o kwotę 1.647,00 zł na dodatkowe zajęcia dla uczniów z Ukrainy 
z tego: wydatki bieżące o kwotę 1.647,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1.647,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA 

a) rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 736,92 zł na zakup systemu informatycznego do zadań 
z zakresu pomocy społecznej, z tego: wydatki bieżące o kwotę 736,92 zł, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 736,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w dziale 853 POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

a) rozdział 85395 Pozostała działalność; o kwotę 128.000,00 zł na realizację projektu „Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego w powiecie łobeskim” z tego: wydatki bieżące  o kwotę 48.000,00 zł, wydatki 
majątkowe o kwotę 80.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 128.000,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2; 

6) w dziale 855 RODZINA 

a) rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 22.699,11 zł na zakup 
wyposażenia domu dziecka, z tego: wydatki bieżące o kwotę 22.699,11 zł, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 22.699,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 16.761.087,37 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 5.761.087,37 zł 

2) emisją obligacji na kwotę 11.000.000,00 zł 

§ 7. Dochody budżetu powiatu na 2024r. po zmianach w wysokości – 112.351.072,37 zł 

a) dochody bieżące 74.964.009,05 zł, 

b) dochody majątkowe 37.387.063,32 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu powiatu na 2024r. po zmianach w wysokości – 129.112.159,74 zł 

a) wydatki bieżące 81.364.107,66 zł, 

b) wydatki majątkowe 47.748.052,08 zł. 

§ 9. . Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały Nr V/LIII/381/2023 z dnia 29 grudnia 2023r w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2024, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. . Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2024r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 17.511.087,37 zł, 

- rozchody 750.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2942



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2942



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 41 846 163,32 36 863 683,32

Lokalny transport zbiorowy 0,00 317 520,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 317 520,00

Drogi publiczne powiatowe 41 843 463,32 36 543 463,32

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

37 044 031,56 31 744 031,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 639,00 448 489,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 639,00 448 489,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

95 639,00 100 489,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 883 190,00 5 882 832,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 883 190,00 5 882 832,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 883 190,00 5 882 832,00

75411 -358,00

70005 4 850,00

4 850,00

-358,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

-5 300 000,00

4 850,00

60004 317 520,00

317 520,00

60014 -5 300 000,00

Rozdzia

ł
Zmiana

-4 982 480,00

-358,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/II/13/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2942



852 Pomoc społeczna 11 252 900,00 11 253 636,92

Pozostała działalność 3 204,00 3 940,92

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 204,00 3 940,92

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
597 584,20 725 584,20

Pozostała działalność 0,00 128 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 825,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 174,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 76 376,00

736,92

85295 736,92

736,92

128 000,00

85395 128 000,00

45 825,60

2 174,40

76 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2942



6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 624,00

855 Rodzina 1 539 000,00 1 561 699,11

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 019 000,00 1 041 699,11

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 1 199,11

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 345 000,00 364 000,00

117 177 624,34 112 351 072,37

3 624,00

22 699,11

85510 22 699,11

Razem: -4 826 551,97

1 199,11

2 500,00

19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2942



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 600 539,49 4 346 277,00 4 209 494,00 0,00 4 209 494,00 136 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 254 262,49 57 254 262,49 0,00 0,00

-10 683 384,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 683 384,41 -10 683 384,41 0,00 0,00

317 520,00 317 520,00 317 520,00 0,00 317 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 234 675,08 4 663 797,00 4 527 014,00 0,00 4 527 014,00 136 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 570 878,08 46 570 878,08 0,00 0,00

100 100,00 100 100,00 100 100,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 520,00 317 520,00 317 520,00 0,00 317 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 620,00 417 620,00 417 620,00 0,00 417 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 497 739,49 4 243 477,00 4 106 694,00 0,00 4 106 694,00 136 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 254 262,49 57 254 262,49 0,00 0,00

-10 683 384,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 683 384,41 -10 683 384,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 814 355,08 4 243 477,00 4 106 694,00 0,00 4 106 694,00 136 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 570 878,08 46 570 878,08 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 239,00 722 239,00 722 239,00 416 439,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 089,00 727 089,00 727 089,00 421 289,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

772 239,00 722 239,00 722 239,00 416 439,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 089,00 727 089,00 727 089,00 421 289,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13 417 914,00 13 329 664,00 12 837 298,00 9 601 265,00 3 236 033,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 347 914,00 13 259 664,00 12 767 298,00 9 501 265,00 3 266 033,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/II/13/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2942



12 094 660,00 12 006 410,00 11 858 410,00 9 475 777,00 2 382 633,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 024 660,00 11 936 410,00 11 788 410,00 9 375 777,00 2 412 633,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

6 050 190,00 5 960 190,00 5 777 290,00 5 400 028,00 377 262,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049 832,00 5 959 832,00 5 776 932,00 5 400 028,00 376 904,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

5 883 190,00 5 883 190,00 5 700 290,00 5 400 028,00 300 262,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 882 832,00 5 882 832,00 5 699 932,00 5 400 028,00 299 904,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 719 671,43 18 530 671,43 8 331 988,00 7 228 388,00 1 103 600,00 9 848 753,00 15 100,00 334 830,43 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

-113 900,00 -106 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

18 841,00 18 841,00 18 841,00 6 900,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 624 612,43 18 442 612,43 8 343 929,00 7 228 388,00 1 115 541,00 9 748 753,00 15 100,00 334 830,43 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289 765,00 3 229 765,00 3 223 765,00 2 865 665,00 358 100,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 047,00 8 047,00 8 047,00 6 400,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 412,00 3 231 412,00 3 225 412,00 2 865 665,00 359 747,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 163 526,00 2 163 526,00 661 426,00 501 326,00 160 100,00 1 500 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 173,00 2 165 173,00 663 073,00 501 326,00 161 747,00 1 500 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 756,00 3 877 756,00 3 871 256,00 3 456 356,00 414 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147,00 2 147,00 2 147,00 500,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 879 403,00 3 879 403,00 3 872 903,00 3 456 356,00 416 547,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

14 904 202,00 14 589 202,00 14 579 902,00 11 249 150,00 3 330 752,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-160 500,00 -160 500,00 -160 500,00 -160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 236,92 71 236,92 71 236,92 0,00 71 236,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

14 904 938,92 14 499 938,92 14 490 638,92 11 088 650,00 3 401 988,92 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

12 408 186,00 12 319 186,00 12 310 886,00 9 399 900,00 2 910 986,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

-160 500,00 -160 500,00 -160 500,00 -160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

12 408 186,00 12 229 186,00 12 220 886,00 9 239 400,00 2 981 486,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2942



3 941,00 3 941,00 3 941,00 0,00 3 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,92 736,92 736,92 0,00 736,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 677,92 4 677,92 4 677,92 0,00 4 677,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 500,20 4 091 576,20 3 741 158,20 3 389 281,20 351 877,00 346 018,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 53 924,00 53 924,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 273 500,20 4 139 576,20 3 741 158,20 3 389 281,20 351 877,00 346 018,00 4 400,00 48 000,00 0,00 0,00 133 924,00 133 924,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

328 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 355 487,00 5 286 487,00 2 125 862,00 1 539 600,00 586 262,00 3 129 125,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 487,00 5 186 487,00 2 125 862,00 1 539 600,00 586 262,00 3 029 125,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

2 817 000,00 2 817 000,00 0,00 0,00 0,00 2 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 392 482,00 8 306 482,00 5 836 982,00 4 282 210,00 1 554 772,00 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 699,11 22 699,11 22 699,11 0,00 22 699,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 415 181,11 8 329 181,11 5 859 681,11 4 282 210,00 1 577 471,11 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

4 689 902,00 4 603 902,00 4 429 902,00 3 391 530,00 1 038 372,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 699,11 22 699,11 22 699,11 0,00 22 699,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712 601,11 4 626 601,11 4 452 601,11 3 391 530,00 1 061 071,11 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

1 496 371,00 569 371,00 270 000,00 20 500,00 249 500,00 299 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00

-970 000,00 -43 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -927 000,00 -927 000,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 371,00 1 486 371,00 260 000,00 20 500,00 239 500,00 1 226 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00

-960 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -927 000,00 -927 000,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 000,00 997 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 260 000,00 20 500,00 239 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 250 000,00 20 500,00 229 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 617 155,12 80 421 718,63 62 064 126,88 45 273 922,30 16 790 204,58 14 036 295,32 3 231 466,00 334 830,43 0,00 755 000,00 59 195 436,49 59 195 436,49 0,00 0,00

-12 148 142,41 -530 758,00 -277 758,00 -267 400,00 -10 358,00 -253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 617 384,41 -11 617 384,41 0,00 0,00

1 643 147,03 1 473 147,03 465 147,03 11 750,00 453 397,03 960 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

129 112 159,74 81 364 107,66 62 251 515,91 45 018 272,30 17 233 243,61 14 743 295,32 3 231 466,00 382 830,43 0,00 755 000,00 47 748 052,08 47 748 052,08 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 80 000,00

po zmianach 80 000,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 80 000,00

po zmianach 80 000,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 80 000,00

po zmianach 80 000,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2942



w złotych

1 2 3 4

17 511 087,37

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 6 511 087,37

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 11 000 000,00

8. Inne źródła § 955 0,00

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00

10 Wolne środki § 950 0,00

750 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 750 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2024

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/II/13/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2942


	UCHWAŁA NR VI/II/13/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	lit. a w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3
	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 5

	pkt 6 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 6


	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7

	§ 8
	lit. a w § 8
	lit. b w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-06T12:44:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




